
ZA PSEM 

9. října 2021 

týmová šifrovací soutěž Zelené ligy 

Sraz: na zastávce Modřice Tyršova v 7:20 

(odjezd 7:30) 

Návrat: mezi 18:00 až 18:30 hod. tamtéž  

Program: Děti si procvičí jak svoje tělo, tak 

svůj mozek. Budeme luštit šifry a také 

oslavovat narozeniny našeho Piopsa! 

S sebou:  

Vše v jednom batůžku – oddílová košile, 
šátek (kdo má), jídlo a pití na celý den, 
uzlovačka, KPZ, papír, psací potřeby, 
šifrovací pomůcky (pravítka…) – kdo má;  
2 jízdenky na 3 zóny (510, 100, 101) – kdo 
má, tak šalinkartu; drobné kapesné, 
startovné 100 Kč. 

Na sebe – oddílové tričko, oblečení do 
terénu, pevné boty, větrovka, 
rouška/respirátor. 

!!! Mohlo by se hodit: nůžky, pravítko, fixy, 
pastelky, čtverečkovaný papír, euroobaly, 
buzola, hodinky (ne telefon). 

Každý účastník musí mít s sebou skrze 
koronavirová opatření potvrzení o 
testování PCR či ANTIGEN (ne starší než 7 
dní) nebo potvrzení o očkování (14 dní po 
druhé dávce) nebo o prodělané nemoci 
nebo antigenní samotest na místě srazu. 
Při srazu budeme splnění jedné 
z podmínek kontrolovat. 


